
Zarządzenie nr 8/2012 

Wójta Gminy Świercze 

z dnia 22 lutego 2012 roku 

 

w sprawie zmian w budżecie gminy Świercze w roku 2012 

 

 Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym / Dz.U. z 2001 roku Nr 142, poz.1591 z późn. zm./, art.257 pkt 1 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych / Dz.U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm./   

Wójt Gminy Świercze zarządza, co następuje: 

 

§ 1. 

1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów  bieżących budżetu gminy na rok 2012 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia: 

1) zwiększa się dochody bieżące budżetu gminy o kwotę  3.700,00 zł. 

2. Plan dochodów budżetu gminy ogółem wynosi  16.031.230,00 zł 

w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie 12.502.096,00 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 3.529.134,00 zł. 

 

§ 2. 

 

1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków bieżących budżetu gminy na rok 2012 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia: 

1) zwiększa się wydatki bieżące budżetu gminy o kwotę 3.700,00 zł. 

 

2. Plan wydatków budżetu gminy ogółem wynosi 17.625.899,00 zł, 

            w tym:  

1) wydatki bieżące w kwocie 11.723.045,00 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 5.902.854,00 zł. 

 

§ 3. 

 

Dochody i wydatki związane z realizacja zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 4. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 

 

 

 

Wójt Gminy Świercze 

/-/ Adam Misiewicz 



Załącznik nr 1 

do zarządzenia Nr 8/2012 

Wójta Gminy Świercze 

z dnia 22 lutego 2012 r. 

 

DOCHODY 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

852     Pomoc społeczna 1 846 800,00 0,00 3 700,00 1 850 500,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  85295   Pozostała działalność 70 000,00 0,00 3 700,00 73 700,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

0,00 0,00 3 700,00 3 700,00 

bieżące razem: 12 498 396,00 0,00 3 700,00 12 502 096,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 3 529 134,00 0,00 0,00 3 529 134,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

2 995 296,00 0,00 0,00 2 995 296,00 

Ogółem: 16 027 530,00 0,00 3 700,00 16 031 230,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

2 995 296,00 0,00 0,00 2 995 296,00 

 

 
 

 

 

 

 



Załącznik nr 2 

do zarządzenia Nr 8/2012 

Wójta Gminy Świercze 

z dnia 22 lutego 2012 r. 
 

 

WYDATKI 

 

Dział Rozdział § 

  

Plan 

Z tego 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 
udziałów oraz 

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego. 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu  

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

1 2 3   5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

852   Pomoc społeczna 

przed 
zmianą 

2545800 2545800 712816 617426 95390 0 1832984 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3700 3700 0 0 0 0 3700 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2549500 2549500 712816 617426 95390 0 1836684 0 0 0 0 0 0 0 

  85295 Pozostała działalność 

przed 
zmianą 

115000 115000 0 0 0 0 115000 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3700 3700 0 0 0 0 3700 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 118700 118700 0 0 0 0 118700 0 0 0 0 0 0 0 

    3110 Świadczenia społeczne 

przed 
zmianą 

115000 115000 0 0 0 0 115000 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3700 3700 0 0 0 0 3700 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 118700 118700 0 0 0 0 118700 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 

przed 
zmianą 

17622199 11719345 8997311 6917002 2080309 238000 2274034 0 0 210000 5902854 5902854 4011004 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3700 3700 0 0 0 0 3700 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 17625899 11723045 8997311 6917002 2080309 238000 2277734 0 0 210000 5902854 5902854 4011004 0 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 3 

do zarządzenia Nr 8/2012 

Wójta Gminy Świercze 

z dnia 22 lutego 2012 r. 

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania 
Dotacje 

ogółem 

Wydatki 

ogółem 

z tego: 

wydatki bieżące 
wydatki 

majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 

750     Administracja publiczna           42 326,00              42 326,00               42 326,00      -  

75011   Urzędy wojewódzkie           42 326,00              42 326,00               42 326,00      -  

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  
          42 326,00      -   -   -  

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  -           32 400,00               32 400,00      -  

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  -              2 600,00                 2 600,00      -  

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  -              5 285,00                 5 285,00      -  

4120 Składki na Fundusz Pracy  -                 857,00                    857,00      -  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  -                 500,00     500,00      -  

4410 Podróże służbowe krajowe  -  684,00     684,00      -  

751     Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa  
               804,00                    804,00                    804,00      -  

75101   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa                 804,00                    804,00                    804,00      -  

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  
               804,00      -   -   -  

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  -                 104,00                    104,00      -  

4120 Składki na Fundusz Pracy  -                   17,00                       17,00      -  

4170 Wynagrodzenia bezosobowe  -                 683,00                    683,00      -  

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa                 200,00                    200,00                    200,00      -  

75414   Obrona cywilna         

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  
               200,00      -   -   -  

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej  -                 200,00                    200,00      -  

852     Pomoc społeczna     1 523 600,00         1 523 600,00         1 523 600,00      -  



85212   
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

    1 493 000,00         1 493 000,00         1 493 000,00      -  

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  

    1 493 000,00      -   -   -  

3110 Świadczenia społeczne  -      1 423 484,00         1 423 484,00      -  

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  -           30 000,00               30 000,00      -  

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  -              2 000,00                 2 000,00       

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  -           29 626,00               29 626,00      -  

4120 Składki na Fundusz Pracy  -                 800,00                    800,00      -  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  -                 500,00                    500,00      -  

4300 Zakup usług pozostałych  -              5 150,00                 5 150,00      -  

4410 Podróże służbowe krajowe  -                 100,00                    100,00      -  

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  -              1 100,00                 1 100,00      -  

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej  -                 240,00                    240,00      -  

85213   Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej 

            2 100,00                 2 100,00                 2 100,00      -  

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  
            2 100,00      -   -   -  

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne  -              2 100,00                 2 100,00      -  

85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze            28 500,00              28 500,00               28 500,00      -  

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  
          28 500,00      -   -   -  

4170 Wynagrodzenia bezosobowe  -           28 500,00               28 500,00      -  

85295  Pozostała działalność 3.700,00 3.700,00 3.700,00  

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

3.700,00 - - - 

3110 Świadczenia społeczne - 3.700,00 3.700,00 - 

 Ogółem 1.570.630,00 1.570.630,00 1.570.630,00  -  

 

 


